08/12/2022 15:13 SEI/ME - 30100940 - Anexo

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_document… 1/2

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão
Central de Compras
Coordenação-Geral de Licitações

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022

ANEXO IV - MODELO DE PROPOSTA

1. Razão Social:

2. CNPJ:

3. Endereço:

4. Tel./Fax:

5. Banco: ..... Agência: .....  Conta: .....

Apresentamos a nossa Proposta para o Registro de Preços referente à Prestação de serviços de integração e
gestão das soluções de mobilidade corporativa que tenham se credenciado junto à CONTRATANTE para a
prestação de serviço de transporte de servidores, empregados e colaboradores dos órgãos da Administração
Pública Federal,  por meio de  licenciamento  do direito de uso de plataforma web e aplicativo  mobile,
conforme especificação constante do Termo de Referência, Anexo I do Edital de Pregão nº 15/2022.

Item Especificação Unidade Quantidade
Preço

Unitário
(R$)

Preço Total
(R$)

1

Prestação de serviços de fornecimento
de solução tecnológica web e mobile,
por demanda, de operação e gestão de
transporte terrestre e de integração via
web service com sistemas de
Fornecedores de Transporte, para
atendimento às necessidades dos
órgãos e entidades da Administração
Pública - AP, em âmbito nacional

Und
(Solicitações finalizadas)

931.188

6. Preço total da proposta: R$ ................... (.......................................................).

7. Prazo de validade: ......(............) dias, contados da data de abertura do Pregão [não inferior a 60 (sessenta)
dias].

8. Declaramos que:

8.1. concordamos com TODAS as condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 15/2022
e seus Anexos.

8.2. nos preços cotados estamos computando todos os custos necessários para a execução dos serviços,
bem como tributos diretos e indiretos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas
necessárias ao fiel e integral cumprimento do objeto, e não serão solicitados acréscimos, a qualquer
título, sendo os serviços prestados sem ônus adicional;

08/12/2022 15:13 SEI/ME - 30100940 - Anexo

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_document… 2/2

8.3. caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar a Ata de Registro de
Preços e os Contratos de Serviço dela advindos;

8.4. estamos cientes e concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital desta Licitação e
seus Anexos; e

8.5. estamos cientes da forma de remuneração de cada solicitação finalizada, conforme Anexo I do
Edital do Pregão Eletrônico nº 15/2022.

9. NOME DO APLICATIVO: ........................................................(Senhor Licitante, esta informação é
essencial para a decisão quanto à realização da Prova de Conceito).

10. Dados do Representante legal da empresa para assinatura da Ata de Registro de Preços e dos Contratos
dela decorrentes:

Nome:

CPF:

RG nº .......  Órgão Expedidor:

Naturalidade:

Nacionalidade:

Cargo/função:

Endereço completo:

Telefone:

E-mail:

Local e data

____________________________________

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Gregório Pires, Contador, em
08/12/2022, às 15:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
30100940 e o código CRC A23258E3.

Referência: Processo nº 19973.102061/2022-55. SEI nº 30100940

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0